tunc septuaginta diebus nocturno tempore divina claritate
 te. autem ab angelis sancto visitaretur. ultra signorum
 et placide revertetur a domesticis custodari
 et non fudi reputatur. quod cum videtes vehementi
 terre pulsus non audebat eide appropinquare.
 In enim spiritu in tebris ~~uacuet~~ uacuet. eo quod ma
 teriale lumine oculis et infirmis intolerabile fo
 ret valde diuinum tamen lumine eisdem valde e
 rat amabile et tolerabile. quod et nocturno tempore
 septuaginta atque exaltet profundebat. quod cella ipsa
 in qua decubebat affluatibus plebe materialibus
 et luminaribus ut incendio edentur. **Q**uod tamen
 ipse et ipso anno obiit sui videt filius
 suus et baldewinus qui ei die nocturno in nitida
 tibus seruiebat. **U**bi quod uellit aufuge. illa
 contra territu consolabat. ac ne timet et au
 fuget hortabat. **D**iuina claritate tamen profun
 de gratulata fuerat. quod ab ea tamen distare
 dicebat plenitudine lumbis huius materialis solis.
 quod tamen minus radiis solis eiusdem per circum
 motum in se ad abdita vallium refert a
 pleno lumine. **N**on ergo mirum si diuina clari
 tate et corpore profundebat. quod uix uocem
 ipsi reuelata facie gloriam dei speculando co
 tidie in eandem ymaginem transformabat a glori
 ritate et claritate. tamen a dei spiritu. **U**bi quod vi
 re in festo corporis huius uigilant appuit ei angelus
 dei cum magna claritate predicans quod infra de
 cimum et septimum annum egerat diuina suarum salua
 torum in an. an. neis oculis esset uisura. qui
 postea die ante uigilant sancti thome de uel
 p. ca. p. et uultus eadem apparetur.

magna claritate i sue hois i similitudine cel qua
vnguit egroti. postulatq ab eo i sig^m 2 testioni
i pntie sue hostia alba paulo maiore hys
qbus vlyq conat cu quibz quatibz rubens
2 sanguineis sup lom e religt. *De h m f i a*
dicet i de statu sacre conomib Dal xxxm.
Et solu diuina claritate soluta erat sic cu
ai fudi. s 2 mirabili suauitate ai uel a sal
uatore. uel ab aqelo sco. uisitatet ul taceat
uel ai a padyfians illis 2 celestibz areolis
2 ortz 2 apothesis rednet. tam ipa q cellu
ia facta e redole. ita ut qui intrabat
putabat in eade cella dyfias spes aroma
ticas fore recoditas. Et suauiffi odor no
solu i odoratu. s egi in gustu p picipere
duidabat. ita ut q i mber. uel piper ul
tymamomnu gmediff. forte qdam alut ut
vlyq d. andes sapor ai suauitate lingua
2 palatu. qdamo morderet. Et ai corp
ip d bte vgmis vlnelbz 2 ydropsi tunc
de vmbz ut p dcm est scateret pro fetore
abhoruando qui pota exalass frigidita mi
re suauitate id p dicit. 2 p pique a manu
p ea ab aqelo sancto ad supna gaudia p
ducta. 2 uide reducta fuis. Et tam aroma
ticu corpis pntia no totz p pcedijs affec
taet. Et ue h m duffie pnt 2 suauiffime
caris affcus no delatret. *Her de medali*
bus ac torpalibz raptibz Et ac de diuenu
carismatibz p eosde circa ea celity effusis
i gnali dnyffe sufficiat. nuc ad qfideradez
spualiu trāscam. Et in nocte et ho dnce itama
nois plibz vlnelbz et duffi ans vbera eis fuerunt
natiuitatis